附件二

彰化縣辦理農業用地改良申請書

受文者：彰化縣政府（農業處）

主旨：土地所有權人擬進行下列農業用地改良，茲依彰化縣政府辦理申請農業

用地改良作業要點規定填具申請書，並檢附相關書件，申請同意辦理。

土        地        標        示

土地使用現況
鄉 鎮
( 市 )

段 別 小 段 地 號
使 用
分 區

使用地
類  別

面積
（m²）

土地
所有權人

持分

共計      筆土地，合計申請面積為            平方公尺。

●申請農地改良原因：

申請人（限土地所有權人）：                       印章：

身  分  證 字 號：                         出生日期：   年   月   日

戶籍地址：

通訊地址：

聯絡電話：

中 華 民 國      年      月      日